Classement général (ordre des rangs - 31 tireurs)
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nom prénom

DE JONG Olivier

DE RUITER Job
ALBERT Erik
ZOONS Edo

FENS Julian

POST Patrick
GIACON Daniel
YUNO Elisha

SPLIT Olivier
DUALEH Quincy
BOSMAN Niels
JANS-KOHNEKE Teun
WEBER Daan
MERENYT Marcell
DE WAAL Dieter
JACQUES Jeroen
ZOONS Axel
PROMMEL Wouter
DE WOLDE Nathan
DIJKSTRA Huib
KOERTS Hidde
JACQUES Nathan
STOCKMANN Paul
GROENEWOUD Nick
SNIJDER Ivo

VAN DER SLUIJS Jesse
GAJAPERSAD Joel
VAN HESTEREN Lucas
SCHOUTEN Sven
MATLA Emiel
VONK Barend

NJK 2014/2015
Floret Junioren/Cadetten Jongens [1995-1997/1998-2000]
Duiven
13/14 juni 2015

club date

HOLLANDSCHERMEN 1998
HOLLANDSCHERMEN 1998
SC AMSTERDAM 1999
SC AMSTERDAM 1999
PALLAS 1998
PEGASUS ESCRIME 1995
SC AMSTERDAM 2000
HOLLANDSCHERMEN 1997
MAESTRO'S KLUP 1999
TER WEER 2001
HOLLANDSCHERMEN 2000
SC AMSTERDAM 2000
HOLLANDSCHERMEN 2001
TER WEER 2000
HOLLANDSCHERMEN 2001
SC AMSTERDAM 1997
SC AMSTERDAM 2001
SC AMSTERDAM 2000
BRAS DE FER 1999
SCARAMOUCHE 2000
SC AMSTERDAM 1999
SC AMSTERDAM 1999
HOLLANDSCHERMEN 2000
ARGOSS 1998
HOLLANDSCHERMEN 2000
HOLLANDSCHERMEN 1999
PALLAS 2000
HOLLANDSCHERMEN 1997
HEERENLEED 2000
TER WEER 2001
ARGOSS 1999
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Tableau de 32 Tableau de 16 Tableau de 8 Demi-finales2(014/2015 Finaleet Junioren/Cadetten Jon
1 DE RUITER Job
DE RUITER Job
32 e
DE RUITER Job
17 JANS-KOHNEKE 15/7
JANS-KOHNEKE
16 KOERTS Hidde 15/6
DE RUITER Job
9 SPLIT Olivier 15/8
SPLIT Olivier
24  GROENEWOUD N 10/1
YUNO Elisha
25  SNIJDER Ivo 15/6
YUNO Elisha
8 YUNO Elisha 15/0
DE RUITER Job
5 POST Patrick 15/12
POST Patrick
28 VAN HESTEREN 15/4
POST Patrick
21  DE WAAL Dieter 15/5
DE WAAL Dieter
12 PROMMEL Wouter 15/10
ALBERT Erik
13 DE WOLDE Natha 15/11
MERENYI Marcell
20 MERENYI Marcell 15/13
ALBERT Erik
29  SCHOUTEN Sven 15/6
ALBERT Erik
4 ALBERT Erik 1572
3 DE JONG Olivier
DE JONG Olivier
30  MATLA Emiel 15/5
DE JONG Olivier
19  WEBER Daan 15/7
WEBER Daan
14  DIJKSTRA Huib 15/12
DE JONG Olivier
11  DUALEH Quincy 15/12
DUALEH Quincy
22  STOCKMANN Pau 15/4
GIACON Daniel
27  GAJAPERSAD Joel 15/6
GIACON Daniel
6 GIACON Daniel par abandon
DE JONG Olivier
7 ZOONS Edo 15/9
ZOONS Edo
26 VAN DER SLUIIS 15/3
ZOONS Edo
23 JACQUES Jeroen 15/2
JACQUES Jeroen
10  ZOONS Axel 15/11
ZOONS Edo
15 BOSMAN Niels 15/11
BOSMAN Niels
18 JACQUES Nathan 15/8
FENS Julian
31 VONK Barend 15/7
FENS Julian
2 FENS Julian 15/2
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Classement général (ordre des rangs - 8 tireurs)
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nom prénom

GIACON Daniel
FENS Julian

DE JONG Olivier
DE RUITER Job
ALBERT Erik
ZOONS Edo
SPLIT Olivier
DUALEH Quincy

NJK 2014/2015
Floret Cadetten Jongens [1998-2000]
Duiven
13/14 juni 2015
club date
SC AMSTERDAM 2000
PALLAS 1998
HOLLANDSCHERMEN 1998
HOLLANDSCHERMEN 1998
SC AMSTERDAM 1999
SC AMSTERDAM 1999
MAESTRO'S KLUP 1999
TER WEER 2001
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NJK 2014/2015
Floret Cadetten Jongens [1998-2000]
Duiven
13/14 juni 2015
Tableau de 8 Demi-finales Finale

DE JONG Olivier

DE JONG Olivier
DUALEH Quincy 15/13

FENS Julian

FENS Julian 15/13

FENS Julian
ZOONS Edo 15/12

GIACON Daniel

ALBERT Erik 15/11

GIACON Daniel
GIACON Daniel 15/5

GIACON Daniel

SPLIT Olivier 15/11

DE RUITER Job
DE RUITER Job 15/5
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 31 tireurs)
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nom prénom

DE RUITER Job
FENS Julian

DE JONG Olivier
ALBERT Erik

POST Patrick
GIACON Daniel
ZOONS Edo

YUNO Elisha

SPLIT Olivier
ZOONS Axel
DUALEH Quincy
PROMMEL Wouter
DE WOLDE Nathan
DIJKSTRA Huib
BOSMAN Niels
KOERTS Hidde
JANS-KOHNEKE Teun
JACQUES Nathan
WEBER Daan
MERENYT Marcell
DE WAAL Dieter
STOCKMANN Paul
JACQUES Jeroen
GROENEWOUD Nick
SNIJDER Ivo

VAN DER SLUIJS Jesse
GAJAPERSAD Joel
VAN HESTEREN Lucas
SCHOUTEN Sven
MATLA Emiel
VONK Barend

NJK 2014/2015

Floret Junioren/Cadetten Jongens [1995-1997/1998-2000]
Duiven

13/14 juni 2015

club

HOLLANDSCHERMEN
PALLAS
HOLLANDSCHERMEN
SC AMSTERDAM
PEGASUS ESCRIME
SC AMSTERDAM

SC AMSTERDAM
HOLLANDSCHERMEN
MAESTRO'S KLUP

SC AMSTERDAM

TER WEER

SC AMSTERDAM
BRAS DE FER
SCARAMOUCHE
HOLLANDSCHERMEN
SC AMSTERDAM

SC AMSTERDAM

SC AMSTERDAM
HOLLANDSCHERMEN
TER WEER
HOLLANDSCHERMEN
HOLLANDSCHERMEN
SC AMSTERDAM
ARGOSS
HOLLANDSCHERMEN
HOLLANDSCHERMEN
PALLAS
HOLLANDSCHERMEN
HEERENLEED

TER WEER

ARGOSS

V/M

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
0,833
0,800
0,800
0,800
0,667
0,600
0,600
0,600
0,500
0,400
0,400
0,400
0,400
0,400
0,400
0,400
0,333
0,200
0,200
0,200
0,200
0,200
0,167
0,000
0,000
0,000

ind.

TD

25
30
25
25
25
27
24
24
23
21
19
18
18
17
15
20
16
13
17
14
13
18
21
15
14
10

11
16

groupe
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
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Poules, tour No 1

Poule No 1
Arbitre: MONDT Milja

JANS-KOHNEKE Teun
PROMMEL Wouter

DE RUITER Job

DE WAAL Dieter
DUALEH Quincy
VONK Barend

Poule No 2

Arbitre: MORARU Alexander

VAN DER SLUIJS Jesse
YUNO Elisha
JACQUES Nathan
ALBERT Erik
GROENEWOUD Nick
MERENY]I Marcell

Poule No 3

Arbitre: DE HAAS Martijn

JACQUES Jeroen
KOERTS Hidde
WEBER Daan
SNIJDER Ivo
POST Patrick
SPLIT Olivier

Poule No 4
Arbitre: SMIT Henk

DE JONG Olivier
BOSMAN Niels

DE WOLDE Nathan
MATLA Emiel
GAJAPERSAD Joel
ZOONS Edo

Poule No 5
Arbitre: MONDT Bas

VAN HESTEREN Lucas
GIACON Daniel
SCHOUTEN Sven
STOCKMANN Paul
ZOONS Axel

FENS Julian

DIJKSTRA Huib
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NJK 2014/2015
Floret Junioren/Cadetten Jongens [1995-1997/1998-2000]
Duiven
13/14 juni 2015

SC AMSTERDAM ViIi0 1[4 |2 |V
SC AMSTERDAM 3 0O | V|V |V
HOLLANDSCHERMEN vV |V VI V|V
HOLLANDSCHERMEN Vi2 |0 1 |V
TER WEER Vi4 [0 |V \Y
ARGOSS 1 |0 |0 |3 |0
HOLLANDSCHERMEN 1 [V [0 [3 1
HOLLANDSCHERMEN \% Vi4 |V ]|V
SC AMSTERDAM 2 10 1 |V |V
SC AMSTERDAM VIV |V vV |V
ARGOSS Vi2 |1 |4 3
TER WEER V |3 1 |0 |V
SC AMSTERDAM 4 14 |V |14 |4
SC AMSTERDAM \% V|4 |3 |3
HOLLANDSCHERMEN V |3 V12 |2
HOLLANDSCHERMEN 3 [V I3 1 [2
PEGASUS ESCRIME VI iV V|V \Y%
MAESTRO'S KLUP VIV | V]|V |3
HOLLANDSCHERMEN VI V|V |V |V
HOLLANDSCHERMEN 1 3 VIV ]l
BRAS DE FER 2 |V VI V]l
TER WEER 1 1 [3 2 |0
PALLAS 0 [0 |1 |V 0
SC AMSTERDAM 4 [V |V IV |V
HOLLANDSCHERMEN 0OV 12211
SC AMSTERDAM \% VIV|IV|2 |V
HEERENLEED 311 1 1414 |3
HOLLANDSCHERMEN V|0 |V 4 12 (2
SC AMSTERDAM VI0O|V]|V 1 |V
PALLAS VIV|IV|V]|V \%
SCARAMOUCHE VIioO|VIV]I|I

V/M

0,400
0,600
1,000
0,400
0,600
0,000

V/M

0,200
0,800
0,400
1,000
0,200
0,400

V/M

0,200
0,400
0,400
0,200
1,000
0,800

V/M

1,000
0,400
0,600
0,000
0,200
0,800

V/M

0,167
0,833
0,000
0,333
0,667
1,000
0,500

ind.

25
9

-21

ind.
-12
13

16
-8

ind.

-2
-5
-10
12

ind.
17

-18
-16
17

ind.
-17
21
-14
-4

18
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TD
16
18
25
13
19

TD
10
24
13
25
15
14

TD
21
20
17
14
25
23

TD
25
15
18

24

TD
11
27
16
18
21
30
17
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